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ИНВЕСТИЦИИ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ В Г.МИНСКЕ  

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС Г. МИНСКА В РЕСПУБЛИКАНСКОМ ОБЪЕМЕ
ИНВЕСТИЦИЙ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ
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ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
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обрабатывающая

промышленность

14,4

Г. МИНСК

ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОТДЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО
И СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

(единиц)
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Многофункциональные

комплексы

Учреждения дошкольного

образования

Торговые объекты

Объекты общественного

питания

Плавательные бассейны

9

1

5

1
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